様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

　香美市長　　　　　　　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
入札書

　入札の諸条件を承諾のうえ下記のとおり入札します。

	金額

	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	入札件名

　備考

　　１　代理入札の場合は、委任者の住所及び氏名の下に「代理人」の表示をしてその者の住所及び氏名を記入し押印すること。

　　２　法人の場合にあっては、住所及び氏名は、所在地、商号又は名称及び代表者の職氏名を記入すること。

　　３　入札金額の数字の頭に￥を冠すること。

様式第２号（第４条関係）
年　　月　　日

香美市長　　　　　　　様

	住所

	商号又は名称

	代表者職氏名

	㊞

委　　　　任　　　　状

	私は、都合により
	住所

	を代理人と定め、

	氏名

	㊞

　　年　　月　　日　執行の下記入札に関する一切の権限を委任いたします。

記

　入札件名
様式第３号（第４条の2関係）

年　　月　　日

　香美市長　　　　　　　　　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
工事内訳書
	工事番号

	工事名

	工種等
	金額（円）

	　直接工事費

	　共通仮設費

	　現場管理費

	　一般管理費等

	　工事価格

備考1　「直接工事費」、「共通仮設費」、「現場管理費」、「一般管理費」の内訳は、土木工事標準積算基準又は公共建築工事積算基準の項目及び内容によること。

　　 2　見積金額はすべて税抜きであり、合計は入札金額と一致すること。

　　 3　工種等は、設計書に掲げる各工種に対応するものとし、その金額を表示すること。

様式第４号（第８条関係）

入札辞退届

入札件名
　上記について指名を受けましたが、都合により入札を辞退します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　香美市長　法光院　晶一　様

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　備考　法人の場合にあっては、住所及び氏名は、所在地、商号又は名称及び代表者の職氏名を記入すること。なお、代理人が入札辞退届を提出する場合にあっては、委任状を添付すること。
様式第５号（第１５条関係）

年　　月　　日

　香美市長　　　　　　　　　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
見積根拠資料

	工事番号

	工事名

	工種等
	見積金額（円）

	入札書又は見積書記載金額

様式第６号（第２２条関係）

特記事項

解体工事に要する費用等

1． 分解解体等の方法

	工程ごとの作業内容及び解体方法
	構造物等名称
	作業内容
	分別解体の方法（解体工事のみ）

	①仮設

	仮設工事

□有　　　　　□無
	□手作業

□手作業・機械作業の併用

	②土工

	土工事

□有　　　　　□無
	□手作業

□手作業・機械作業の併用

	③基礎

	基礎工事

□有　　　　　□無
	□手作業

□手作業・機械作業の併用

	④本体構造

	本体構造の工事

□有　　　　　□無
	□手作業

□手作業・機械作業の併用

	⑤本体付属品

	本体付属品の工事

□有　　　　　□無
	□手作業

□手作業・機械作業の併用

	⑥その他

（　　　　　　）
	その他の工事

□有　　　　　□無
	□手作業

□手作業・機械作業の併用

２．解体工事に要する費用（直接工事費）　　　　　　　　　　　円（税抜き）
　　［解体工事に伴う仮設費及び運搬費は含まない。］

（注）解体工事の場合のみ記載する。

３．再資源化をする施設の名称及び所在地

	建設資材廃棄物の種類
	施設の名称
	所在地

４．再資源化等に要する費用（直接工事費）　　　　　　　　　　円（税抜き）
　　［運搬費を含む］